1

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

ОСТРОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 17 марта 2015 года  №42/182-СС

       Принято на 42 заседании

 с.Остров

       Островского сельского Совета

                  народных депутатов

О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования – Островское сельское поселение Ливенского района Орловской области в собственность муниципального образования – Ливенский район Орловской области

В соответствии с частью 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 13 части 1 статьи 14, статьей 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Орловской области от 3 августа 2009 года №937-ОЗ «О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества между муниципальными образованиями в Орловской области», постановлением Правительства Орловской области от 23 ноября 2009 г. №246 «Об утверждении формы перечня муниципального имущества, подлежащего разграничению между муниципальными образованиями в Орловской области», Уставом Островского сельского поселения Ливенского района, рассмотрев письмо администрации Ливенского района Орловской области от 05 марта 2015 года исх. №809, решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 26.02.2015 № 40/473-РС «О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего разграничению между муниципальным образованием – Островское сельское поселение Ливенского района Орловской области и муниципальным образованием – Ливенский район Орловской области», в связи с изменением перечня вопросов местного значения сельского поселения,

Островской сельский Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Согласовать перечень муниципального имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования – Островское сельское поселение Ливенского района Орловской области в собственность муниципального образования – Ливенский район Орловской области в полном объеме согласно приложению.
2. Направить настоящее решение главе Островского сельского поселения для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава  Островского сельского поселения                                                 И.Н.Потапов
Приложение

к решению Островского сельского Совета народных депутатов

от 17 марта 2015 г. №42/182-СС
Перечень

 муниципального имущества, подлежащего разграничению между муниципальным образованием - Островское сельское поселение Ливенского района Орловской области и муниципальным образованием – Ливенский район Орловской области

	N
	Наимено-вание имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Площадь, кв.м/ этажность
	Год ввода в эксплу-атацию, инвен-тарный номер
	Балансовая первонача-льная / остаточная стоимость, тыс. руб.
	Кадастровый (условный) номер / площадь земельного участка, га
	Основания нахождения имущества у юридического лица

	1
	Сооружение: братская могила воинов, погибших в 1943 году
	Орловская область, Ливенский район, Островское с/п, с. Остров, ул.Централь-ная, 12а
	1,9 /-
	- / 54:229:002:

011272550
	15, 0/ 0,00
	57:22:0280102:

273 / 0,0045
	Решение арбитражно-го суда Орловской области от 24.04. 2014 дело №А48-751/2014, дата вступления в законную силу: 26.05.2014, свидетель-ство о государст-венной регистрации права собственнос-ти от 12 сентября 2014 года 57-АБ 630403

	2
	Земельный участок
	Орловская область, Ливенский район,

с. Остров, ул.Центра-льная, 12а
	45 /-
	- / -
	1,73 / 0,00
	57:22:0280102:

273 / 0,0045
	Свидетель-ство о государственной регистрации права собственнос-ти от 15 декабря 2014 года 57-АБ 661975